
 
SAZEBNÍK ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY 

VE ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ  

NEHRAZENÉ ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ k 1. 4. 2025 

 ČÁSTKA 

Příspěvek na pobyt dítěte nehrazeného ze zdravotního pojištění bez 
stravy za započatý den  

 70 Kč 

Příspěvek na pobyt dítěte nehrazeného ze zdravotního pojištění se 
stravou za započatý den 
Dítě do 5,99 let  

110 Kč 

Příspěvek na pobyt dítěte nehrazeného ze zdravotního pojištění se 
stravou za započatý den 
Dítě do 9,99 let 

120 Kč 

Příspěvek na pobyt dítěte nehrazeného ze zdravotního pojištění se 
stravou za započatý den 
Dítě do 13,99 let 

130 Kč 

Příspěvek na pobyt dítěte nehrazeného ze zdravotního pojištění se 
stravou za započatý den 
Dítě do 18,99 let 

140 Kč 

Doprovod hospitalizovaného dítěte včetně stravy za započatý den 
(pokud pobyt doprovodu není účtován pojišťovně, tj doprovod u 
pojišťovnou nehrazených pobytů, doprovod hospitalizovaných dětí na 6 let 
a za každou druhou a další doprovázející osobu ubytovanou v zařízení)   

200 Kč dospělý 
140 Kč dítě 14 – 18,99 let 
130 Kč dítě 10 – 13,99 let 
120 Kč dítě   6 –   9,99 let 
110 Kč dítě   3 –   5,99 let   

Doprovod hospitalizovaného dítěte bez stravy za započatý den 
(pokud pobyt doprovodu není účtován pojišťovně, tj doprovod u 
pojišťovnou nehrazených pobytů, doprovod hospitalizovaných dětí na 6 let 
a za každou druhou a další doprovázející osobu ubytovanou v zařízení)   

90 Kč dospělý 
30 Kč dítě 0 – 18,99 let 

Doprava služebním automobilem za prvních 20 km 100 Kč 

Doprava služebním automobilem za každých následujících 20 km  10 Kč 

Používání automatické pračky (za započatý týden)  30 Kč 

Fyzioterapie nehrazená ze zdravotního pojištění za započatých 30 minut 350 Kč 

Terapie snoezelen za započatých 45 minut 100 Kč 

Hippoterapie včetně dopravy za jednu lekci 100 Kč 

 


